
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 318397/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Student: Bc. Renáta Chourová
Datum narození: 12.03.1990
Identifikační číslo studenta: 52518439

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Demografie
Studijní obor: Demografie se sociální geografií
Zaměření:
Identifikační číslo studia: 318397
Datum zápisu do studia: 31.08.2010

Název práce: Dopady ekonomické krize na vývoj plodnosti ve státech Evropské unie

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: RNDr. Jiřina Kocourková, Ph.D.

Oponent(i): prof. RNDr. Jitka Rychtaříková, CSc.

Datum obhajoby : 11.06.2013 Místo obhajoby : Praha

Termín: řádný
Průběh obhajoby: Diplomantka představila komisi téma bakalářské práce, ve které se

zaměřila na vztah mezi ekonomickou krizí a vývojem plodnosti ve státech
Evropské Unie. Specifikovala hypotézy, metody a terminologii. Poté se
zaměřila na prezentaci výsledků shlukové analýzy. Prezentovala jak
dendogramy, tak mapy, a shrnula základní výsledky práce. Vedoucí práce
v posudku poznamenala náročnost zvoleného tématu, ocenila zájem
autorky o problematiku, nicméně uvedla i nedostatky v interpretaci a
terminologii. Oponentka práce také zmínila náročnost problematiky,
zmínila se o nepřesnostech v terminologii a v citacích a uvedla
doporučení při výběru ukazatelů pro případný další výzkum. Diplomantka
aktivně reagovala na doplňující otázky komise. Na všechny dotazy
odpověděla. 

Výsledek obhajoby: dobře

Předseda komise: prof. RNDr. Jitka Rychtaříková, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: RNDr. Jiřina Kocourková, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Klára Hulíková Tesárková, Ph.D. (přítomen)............................

52518439 - 318397 - Bc. Renáta Chourová52518439 - 318397 - Bc. Renáta Chourová


